
40

Dispositivo di blocco
Sicurezza Centrifuga

e Sicurezza sulla Molla

2÷4
4÷6
6÷8

  8÷10
10÷14

9346
9347
9348
9349
9350

Bilanciatori Cavo Inox e Autoalimentati • Balancers with Stainless Cable / Hose Balancers

0,4÷1
1÷2
2÷3

9311
9312
9313

1÷2,5
2÷4
4÷6
6÷8

9320
9321
9322
9323

0,6÷1,5
2,0÷3,0

2G615
5G230

8÷10
10÷14

9339
9340

Kg.
pcs

CODICE
CODE

Kg.
pcs

CODICE
CODE Kg.

pcs

CODICE
CODE

Kg.
pcs

CODICE
CODE

Kg.
pcs

CODICE
CODE

Kg.
pcs

CODICE
CODE

SERIE MEDIA CORSA 2500 mm
MODEL AVERAGE CABLE TRAVEL 2500 mm

SERIE LEGGERA CORSA 1600 mm
MODEL LIGHT CABLE TRAVEL 1600 mm

BILANCIATORI PROFESSIONALI
PROFESSIONAL BALANCERS

SERIE PESANTE CORSA 2000 mm
MODEL HEAVY CABLE TRAVEL 2000 mm9300   9400

14÷18
18÷22
22÷25
25÷30
30÷35
35÷45
45÷55
55÷65

9357
9358
9359
9364
9365
9366
9367
9368

Kg.
pcs

CODICE
CODE

65÷75
75÷90

90÷105
100÷120
120÷140
130÷150
140÷160
160÷180

9369
9370
9371
9422
9423
9424
9425
9426

Kg.
pcs

CODICE
CODE

SERIE MEDIA CORSA 2000 mm
MODEL AVERAGE CABLE TRAVEL 2000 mm

9300

Locking device to block the load at any height.
Auxiliary safety suspension.

Safety device against load dropping due to the spring breakage.

SERIE MEDIA CORSA 2500 mm
MODEL AVERAGE CABLE TRAVEL 2500 mm

BILANCIATORI AUTOALIMENTATI 1350 mm
HOSE BALANCERS 1350 mm

0,7÷1,5
1,2÷2,5

4÷5

TIPO TECNA
9201 foro ø 6 mm.

9202 foro ø 6 mm.

9203 foro ø 10 mm.

Per bloccare la corsa agire sul carico.

Act on the load to stop the stroke.
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